



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

MS EJENDOMME LØGSTØR APS
VILSTEDVEJ 51, 9670 LØGSTØR
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 24. juni 2024

Michael Sørensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	MS Ejendomme Løgstør ApS Vilstedvej 51 9670 Løgstør
	CVR-nr.: 42 53 23 12 Stiftet: 7. juli 2021 Kommune: Vesthimmerlands Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Sørensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Sparekassen Danmark Østerbrogade 26 9670 Løgstør

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel og investering, herunder investering i fast ejendom og udlejning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør 1.191 tkr. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		555.034	155.931
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		1.440.709	1.916.924
DRIFTSRESULTAT		1.995.743	2.072.855
Andre finansielle omkostninger.....		-467.767	-276.538
RESULTAT FØR SKAT		1.527.976	1.796.317
Skat af årets resultat.....	1	-336.943	-422.029
ÅRETS RESULTAT		1.191.033	1.374.288
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		1.191.033	1.374.288
I ALT		1.191.033	1.374.288

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Investeringsejendomme.....		12.265.480	10.306.663
Materielle anlægsaktiver.....	2	12.265.480	10.306.663
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		20.000	0
Finansielle anlægsaktiver.....	3	20.000	0
ANLÆGSAKTIVER.....		12.285.480	10.306.663
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		48.026	22.066
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		20.203	0
Andre tilgodehavender.....		17.050	0
Tilgodehavender.....		85.279	22.066
Likvide beholdninger.....		0	96.843
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		85.279	118.909
AKTIVER.....		12.370.759	10.425.572
PASSIVER			
Anpartskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		2.565.321	1.374.288
EGENKAPITAL.....		2.605.321	1.414.288
Hensættelse til udskudt skat.....		729.272	419.785
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		729.272	419.785
Gæld til realkreditinstitutter.....		6.163.236	6.296.182
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	6.163.236	6.296.182
Gæld til realkreditinstitutter.....		145.153	141.164
Gæld til pengeinstitutter.....		2.375.396	1.625.137
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		22.435	11.920
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		10.000	322.871
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		3.403	3.653
Selskabsskat.....		27.456	2.244
Anden gæld.....		13.999	842
Deposita.....		275.088	187.486
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.872.930	2.295.317
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		9.036.166	8.591.499
PASSIVER.....		12.370.759	10.425.572
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Medarbejderforhold	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	40.000	1.374.288	1.414.288
Forslag til resultatdisponering.....		1.191.033	1.191.033
Egenkapital 31. december 2023.....	40.000	2.565.321	2.605.321

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Skat af årets resultat			1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	27.456	2.244	
Regulering af udskudt skat.....	309.487	419.785	
	336.943	422.029	
 Materielle anlægsaktiver			 2
kr.		Investeringseje domme	
Kostpris 1. januar 2023.....		8.389.739	
Tilgang.....		518.108	
Kostpris 31. december 2023.....		8.907.847	
Værdireguleringer til dagsværdi 1. januar 2023.....		1.916.924	
Årets værdireguleringer.....		1.440.709	
Værdireguleringer til dagsværdi 31. december 2023.....		3.357.633	
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		 12.265.480	

NOTER

Note

Materielle anlægsaktiver (fortsat)

2

Under materielle anlægsaktiver indgår investeringsejendomme målt til dagsværdi med følgende beløb:

kr.	Boligudlejning
Dagsværdi 31. december 2023.....	12.265.479
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	1.440.709

Selskabets investeringsejendomme beliggende i Løgstør består af boligudlejning. Investeringsejendomme er indregnet til dagsværdi fastsat med udgangspunkt i en afkastbaseret model baseret på forventet driftsresultat i et normalindtjeningsår, og et vurderet afkastkrav på 8%. I den udstrækning markedsrenter, afkastkrav eller ejendommens forhold i øvrigt ændres, kan ejendommens værdi tilsvarende ændre sig. Som følge heraf knytter der sig i sagens natur en generel usikkerhed til værdiansættelse af ejendommen.

Finansielle anlægsaktiver

3

kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder
Tilgang.....	20.000
Kostpris 31. december 2023.....	20.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	20.000

Langfristede gældsforpligtelser

4

kr.	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter.....	6.308.389	145.153	5.967.418	6.437.346
	6.308.389	145.153	5.967.418	6.437.346

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.308 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 12.265 tkr.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 3.375 tkr., der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebreve er deponeret til sikkerhed for bankgæld.

Medarbejderforhold

6

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1
--	---	---
